
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2015 года                    с. Каптырево                                        №  7

«Об определении предприятий для отбывания
наказания  осужденными  к  исправительным
работам на 2015-2016 годы»

         В соответствии со ст. 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации,
руководствуясь  п.  1  ст.  18  Устава  Каптыревского  сельсовета  Шушенского
района Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Для  отбывания  наказания  в  виде  исправительных  работ,  для
осужденных,  не  имеющих  основного  места  работы,  зарегистрированных  на
территории  муниципального  образования  «Каптыревский  сельсовет»
Шушенского  района  Красноярского  края  определить  перечень  предприятий и
индивидуальных предпринимателей для отбытия наказания на 2015-2016 годы:

1) Администрация Каптыревского сельсовета Шушенского района;
2) ИП Чернов В.П.;
3) КФХ Аристов А.Г.;
4) МКУК «Централизованная клубная система Каптыревского сельсовета»;
5) МУП «Водоканал» Иджинского сельсовета;
6) ООО «Милан»;
7) Товарищество на вере КФХ «Восход и компания».
2.  Считать  утратившим  силу  постановление  администрации

Каптыревского сельсовета от 14.01.2014 года № 5 «Об определении предприятий
для отбывания наказания осужденными к исправительным работам на 2014 год».

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельчанка».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление   вступает    в   силу  в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                              О.Н. Горлов


